
科 信 成 精 密 技 术 （江 苏） 有 限 公 司
COCENTRA PRECISION TECHNOLOGY (JIANGSU) Co. LTD.

RoHS 2.0+HF

～
～

10

9

7

8

5

6

4

3

NO

1

2

热熔胶

扎带

天线底盖

圆形磁铁

天线杆

底座+螺柱

背胶贴纸

热缩套管

PARTNAME

CABLE

CONNECTOR

80100-0001-0001

91109-W001-0005

1200*1080*120

65*3.6*0.7mm

91703-000C-0160

91406-0001-0018

91701-B012-0147

40100-6Q010A-49

40100-5Q002A-80

SMS-09G012RH-001

91001-B174-0002

91506-B035-0001

PART No

直径=24mm,厚度=3.0mm

直径=17.5mm 厚度=1.9mm

L290* 1.5mm 镀黑锌

L28* 29.8mm 黑色 ABS

29.8mm 黑色 PET

L20* 3.5mm 黑色PVC

RG-174 CABLE,Black,50Ω

SMA PLUG STAIGHT for RG-174 CABLE

DESCRIPTION

0.1g

1PCS

1PCS

1PCS

1PCS

1PCS

1PCS

1PCS

3000mm

1PCS

Q'TY

RG174(黑色)

编织

天线底盖

10 热熔胶

芯线

螺柱

6

天线杆

圆形磁铁

背胶贴纸

天线底盖 7

8
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1
SMA接头内螺纹公芯(镀金)

盐雾实验过24H
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热缩套管
扎带 9

底座+螺柱

5

29.8±1.0
3000±50mmS
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